PAGE
2

[image: image1.jpg]

Сельское поселение Сингапай

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИНГАПАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.04.2020                                                                                          № 95
О внесении изменений в постановление администрации от 30.04.2014 № 41

«Об утверждении перечня должностей муниципальной службы

в администрации сельского поселения Сингапай, при замещении которых

муниципальные служащие обязаны представлять представителю нанимателя
сведения о своих расходах, а также сведения о расходах своих супруги (супруга)

и несовершеннолетних детей»
В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 N 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 N 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 03.12.2012 N 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», с Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 20.07.2007 № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», руководствуясь Уставом сельского поселения Сингапай

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации от 30.04.2014 № 41 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации сельского поселения Сингапай, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять представителю нанимателя  сведения о своих расходах, а также сведения о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

- приложение к постановлению дополнить пунктом 3 следующего содержания:

«3. Должности муниципальной службы, отнесённые к ведущей группе должностей муниципальной службы:

- заведующий сектором.»

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию)  в бюллетене «Сингапайский вестник» и вступает в силу после опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                              В.Ю.Куликов